
Tulsi Granátové jablko Bio, 25 sáčků

  

Směs organických bylin - tří druhů bazalky s lístky zeleného čaje, květy ibišku a granátového
jablka. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 135,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceOrganic India 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/tulsi_granatove_jablko.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20293&virtuemart_category_id=47&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=111&tmpl=component


Popis Čaj obsahuje směs organických bylin - tří druhů bazalky s lístky zeleného čaje, květy ibišku a
granátového jablka.
Tulsi neboli bazalka posvátná, podporuje imunitní a dýchací systém, přispívá k fyzické
aktivitě a větší vitalitě. Příznivě působí při cestování, je antioxidant.
Zelený čaj patří mezi antioxidanty, podporuje srdce a energetický výdej (oxidace, spalování
tuků).
Ibišek osvěžuje tělo a podporuje vitalitu.
Obsah: 25 nálevových sáčků po 2 g.
Příprava: 1 sáček čaje zalijte 200 – 300 ml vroucí vody a nechte 5 – 10 minut louhovat, podle
toho jak moc aromatický a silný čaj chcete. Oslaďte podle chuti. Nedoporučuje se pít s mlékem.
Pro maximální účinek pijte 2 až 3 šálky denně.
Příprava ledového čaje: pro přípravu 1 l ledového čaje použijte 5 sáčků čaje, ty zalijte 2
šálky vařící vody, zakryjte a nechte 20 minut louhovat. Potom odstraňte nálevové sáčky,
dolijte 2 šálky studené vody a nechte vychladnout. Pro maximální účinek pijte 3 až 5 šálků
denně.
Všechny naše čaje pocházejí z indických ekologických farem, kde je zaručena jejich vysoká
kvalita a také účinek. Ten je zajištěn díky šetrnému zpracování bylin, čímž se zachovává
účinek přírodních esenciálních olejů a dalších přírodních látek. Všechny čaje a bylinky v nich
splňují certifikáty BIO kvality.
Složení: Krishna Tulsi, Rama Tulsi, Vana Tulsi, Zelený čaj, Ibišek, Granátové jablko, příchuť
granátového jablka, příchuť maliny

Země původu: Indie
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

